Проект
Постановление администрации городского округа Тольятти
от___________№__________

«О внесении изменений в постановление администрации городского округа Тольятти от 09.07.2018 №1998-п/1 «О комиссии по зачету стажа муниципальной службы муниципальным служащим администрации городского округа Тольятти»

В целях совершенствования муниципального правового акта, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести в постановлению администрации городского округа Тольятти от 09.07.2018 №1998-п/1 «О комиссии по зачету стажа муниципальной службы муниципальным служащим администрации городского округа Тольятти» (далее – постановление) (газета «Городские ведомости», 2018, 13 июля; 2019, 15 марта) изменения, изложив абзац восьмой Приложения №1 к постановлению в следующей редакции:
«- заместитель руководителя управления муниципальной службы и кадровой политики администрации городского округа Тольятти;».
2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Тольятти                                                    Н.А. Ренц

Новикова Н.А.
54-39-83
Регистрационный
номер проекта:

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту постановления администрации городского округа Тольятти ««О внесении изменений в постановление администрации городского округа Тольятти от 09.07.2018 №1998-п/1 «О комиссии по зачету стажа муниципальной службы муниципальным служащим администрации городского округа Тольятти»
	Ф.И.О., должность исполнителя
	Телефон
	Подпись

	Новикова Н.А. – главный специалист ООНОРП УМСиКП
	54 -39-83

	Эл. адрес: novikova.na@tgl.ru
	Имя файла: Внесение изменений в 1998

	№
п/п
	Должность руководителя органа (согласующей инстанции)
	Дата поступления проекта в согласующую инстанцию
	Личная подпись руководителя органа (согласующей инстанции); дата согласования
	Фамилия, инициалы руководителя органа (согласующей инстанции)
	Отметка о наличии замечаний (да/нет)

	1.
	Заместитель главы городского округа – руководитель аппарата администрации

	Блинова Т.В.

	2.
	Необходимость направ. проекта  на фин.-экон. Экуспертизу в КСП (да/нет)
	Руководитель органа администрации – разработчик проекта (подпись)
	Подтверждение департамента финансов необходимости направления проекта на фин.- экон. Экуспертизу в КСП
	Результат проведения финансово-экономической экспертизы КСП (заключение полож../заключение отриц.)

	(да/нет)
	(подпись)

	3.
	Необходимость проведения ОРВ (да/нет)
	Руководитель органа администрации – разработчик проекта (подпись)
	Подтверждение департамента экономического развития о необходимости проведения ОРВ
	Наличие заключения об ОРВ

	(да/нет)
	(подпись)
	(да/нет)
	(подпись)

	4.
	Руководитель правового департамента

	Великосельский А.А.

	Лицо, проводившее юр. и антикор. экспертизу

	(да/нет)
	(подпись)
	(да/нет)
	(подпись)
	(да/нет)
	(подпись)
	(да/нет)
	(подпись)

	Необх. Размещения для проведения независимой антикоррупционной экспертизы:
	Необх. Официального опубликования постав. (распоряж.) газете «Городские ведомости»
	Необходимость направления копии МПА г.о. Тольятти (постанов.) в регистр мун.нор. актов Сам. области
	Необходимость размещения постановления (распоряжения) в ИПС

	(да/нет)
	(подпись)
	(да/нет)
	(подпись)
	(да/нет)
	(подпись)
	(да/нет)
	(подпись)

	Дата начала и окончания приема заключений независимой антикор. экспертизы
	Специалист, размещавший проект пост. На независимую антикор. Экспертизу (подпись)
	Заключение независимой антикоррупционной экспертизы (поступило/не поступило)
	Специалист, принимав. Заключение (подпись)

	5.
	Начальник канцелярии

	Степанова Н.А.

Руководитель управления
муниципальной службы и кадровой политики                                                              К.В. Винокурова

ЛИСТ РАССЫЛКИРегистрационный
номер проекта:

к проекту постановления администрации городского округа Тольятти ««О внесении изменений в постановление администрации городского округа Тольятти от 09.07.2018 №1998-п/1 «О комиссии по зачету стажа муниципальной службы муниципальным служащим администрации городского округа Тольятти»
	№ п/п

	Наименование органа (структурного подразделения) администрации
	Место нахождения органа администрации

	1.
	Заместитель главы городского округа - руководитель аппарата администрации
	пл. Свободы, 4

	2.
	Руководитель правового департамента
	пл. Свободы, 4

	3.
	Начальник канцелярии администрации
	пл. Свободы, 4

Руководитель управления
муниципальной службы и кадровой политики                                                К.В. Винокурова
Регистрационный
номер проекта:

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту постановления администрации городского округа Тольятти «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Тольятти от 09.07.2018 №1998-п/1 «О комиссии по зачету стажа муниципальной службы муниципальным служащим администрации городского округа Тольятти»

Проект  постановления администрации городского округа Тольятти «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Тольятти от 09.07.2018 №1998-п/1 «О комиссии по зачету стажа муниципальной службы муниципальным служащим администрации городского округа Тольятти» (далее – Проект) в связи с исключением из штатного расписания администрации должности «заместитель руководителя управления – начальник отдела организационно – нормативного обеспечения работы персоналом управления муниципальной службы и кадровой политики администрации».
Утверждение Проекта не потребует дополнительных расходов бюджетных средств городского округа Тольятти.

Руководитель управления
муниципальной службы и кадровой политики                          К.В. Винокурова